

Senior ATIP Advisors (1000026615) AMENDMENT 002

PART 1: Questions and Answers

Question 2	As there's a current incumbent, can the crown provide the initial number of Senior ATIP Advisors hired?
Answer 2	The contract was awarded for two (2) Senior ATIP Advisors.
Question 3	<p>The Department of Justice Canada is looking to acquire the services of up to three (3) bilingual Senior ATIP Advisors from date of Award to December 31, 2020 inclusive, with the option to extend the offer for an additional four (4) periods of one (1) year each.</p> <p>M1 indicates: "The Offeror must propose up to three (3) bilingual Senior ATIP Advisors". Can the crown confirm it will award up to three (3) contracts for (3) bilingual Senior ATIP Advisors?</p>
Answer 3	This is a Request for Standing Offer (RFSO) process. JUS can confirm we intend to award up to five (5) Standing Offers as a result of this solicitation, as indicated in Part 4, Section 4.2.1.7 of the RFSO. As per M1, each Offeror can propose from one (1) to three (3) Senior ATIP Advisors that will be evaluated to be included should the Offeror be awarded a Standing Offer. Only one Standing Offer will be awarded for each Offeror.
Question 4	The RFSO indicates: "Individual call-ups against the Standing Offer must not exceed \$200,000.00 (Applicable Taxes included)." Can the crown confirm if this is per resource call up, per year <u>OR</u> for the combined number of resources per call up per year?
Answer 4	Each call-up that JUS awards, regardless of the duration or number of resources required to complete the Work, cannot exceed \$200,000.00 including taxes. JUS will follow the procedures outlined in Part 7, A. Standing Offer, Section 7.8 to allocate the Work as/when required and issue the call-up to the selected Offeror. The total value of all call-ups must not exceed the financial limitation that will be identified in Part 7, A. Standing Offer, Section 7.11 at Standing Offer award.